

Årsredovisning

för

AA Astborn livsmedel AB

556712-8706

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Astborn, Styrelseledamot

2025-12-19

Styrelsen för AA Astborn livsmedel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver detaljhandel inom livsmedelsbranschen i form av en Coopbutik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	7 392	7 394	583	10 427	9 844
Resultat efter finansiella poster	189	25	-214	48	144
Soliditet (%)	21,6	14,6	10,0	8,4	4,0

Nettoomsättningen ökade mellan 2022/2023 och 2023/2024, beror på att man bara hade verksamhet en månad under 2022/2023

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	52 927	25 424	378 351
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		25 424	-25 424	0
Årets resultat			156 582	156 582
Belopp vid årets utgång	300 000	78 351	156 582	534 933

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 250 000 (250 000).

78 000 kr av det villkorade aktieägartillskottet har återbetalats efter balansdagen.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	78 350
Återbetalning av aktieägartillskott efter balansdag	-78 000
årets vinst	156 582
	156 932
disponeras så att	
Återbetalning villkorat aktieägartillskott	130 000
i ny räkning överföres	26 932
	156 932

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalningen av villkorat aktieägartillskott är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		7 392 383	7 393 923
Övriga rörelseintäkter		307 311	172 438
Summa rörelseintäkter		7 699 694	7 566 361
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 681 128	-2 573 009
Personalkostnader	2	-4 783 912	-4 811 565
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 000	-24 996
Summa rörelsekostnader		-7 490 040	-7 409 570
Rörelseresultat		209 654	156 791
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 740	2 093
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 114	-91 437
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 313	-42 023
Summa finansiella poster		-20 459	-131 367
Resultat efter finansiella poster		189 195	25 424
Resultat före skatt		189 195	25 424
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 613	0
Årets resultat		156 582	25 424

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Entréavgift	3	72 921	97 921
Summa immateriella anläggningstillgångar		72 921	97 921
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	9 677	8 563
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 677	8 563
Summa anläggningstillgångar		82 598	106 484
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		807 640	983 109
Övriga fordringar		957 835	1 101 891
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 389	18 333
Summa kortfristiga fordringar		1 861 864	2 103 333
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		535 873	384 359
Summa kassa och bank		535 873	384 359
Summa omsättningstillgångar		2 397 737	2 487 692
SUMMA TILLGÅNGAR		2 480 335	2 594 176

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		78 350	52 927
Årets resultat		156 582	25 424
Summa fritt eget kapital		234 932	78 351
Summa eget kapital		534 932	378 351
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	0
Summa långfristiga skulder		100 000	0
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		144 000	388 000
Leverantörsskulder		287 294	235 586
Skatteskulder		70 483	10 950
Övriga skulder		300 180	374 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 043 446	1 206 956
Summa kortfristiga skulder		1 845 403	2 215 825
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 480 335	2 594 176

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Entréavgift 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Entréavgift

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 000	125 000
Ingående avskrivningar	-27 079	-2 083
Årets avskrivningar	-25 000	-24 996
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 079	-27 079
Utgående redovisat värde	72 921	97 921

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående nedskrivningar	-91 437	
Årets nedskrivningar		-91 437
Årets uppskrivningar på nedskrivet belopp	1 114	
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-90 323	-91 437
Utgående redovisat värde	9 677	8 563

Not 5 Långfristiga skulder

Hela skulden på 244 000 kr förfaller inom 5 år

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 244 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	100 000	0
	100 000	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	144 000	388 000
	144 000	388 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Mattias Astborn
Mattias Astborn

2025-12-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

Cedra Norr AB

Björn Thorén
Björn Thorén
Auktoriserad revisor
